
NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 7 päivänä joulukuuta 2009, 

luvan antamisesta Latvian tasavallalle jatkaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 193 artiklasta poikkeavan toimenpiteen soveltamista 

(2009/1008/EU) 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi­
muksen, 

ottaa huomioon direktiivin 2006/112/EY ( 1 ) ja erityisesti sen 
395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Komission pääsihteeristön 3 päivänä maaliskuuta 2009 
saapuneeksi kirjaamalla kirjeellä Latvian tasavalta, jäljem­
pänä ’Latvia’, pyysi lupaa jatkaa veronmaksuvelvollisia, 
joiden on suoritettava arvonlisävero veroviranomaisille, 
koskevista direktiivin 2006/112/EY säännöksistä poikkea­
van toimenpiteen soveltamista. 

(2) Komissio antoi direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 
kohdan mukaisesti Latvian pyynnön tiedoksi muille jä­
senvaltioille 22 päivänä syyskuuta 2009 päivätyllä kir­
jeellä. Komissio ilmoitti Latvialle 24 päivänä syyskuuta 
2009 päivätyllä kirjeellä saaneensa kaikki pyynnön arvi­
ointia varten tarpeellisina pitämänsä tiedot. 

(3) Latvian sahatavaramarkkinoita hallitsevat pienet paikal­
liset yhtiöt ja yksittäiset tavarantoimittajat. Markkinoiden 
ja niillä toimivien yritysten luonteen takia alalla esiintyy 
veropetoksia, joita veroviranomaisten on ollut vaikea val­
voa. Sen vuoksi Latvian arvonlisäverolainsäädäntöön on 
lisätty erityissäännös, jonka mukaan veron on sahatavaraa 
koskevien liiketoimien yhteydessä velvollinen maksamaan 
se verovelvollinen, jolle verolliset tavarat luovutetaan tai 
verolliset palvelut suoritetaan. 

(4) Tämä toimenpide poikkeaa direktiivin 2006/112/EY 
193 artiklasta, jossa säädetään, että sisäisen järjestelmän 
mukaan tavarat luovuttava tai palvelun suorittava vero­
velvollinen on yleensä velvollinen maksamaan veron. 

(5) Toimenpide on hyväksytty aiemmin vuoden 2003 liitty­
misasiakirjalla ( 2 ), erityisesti sen liitteessä VIII olevan 7 
luvun 1 kohdan b alakohdalla, ja 24 päivänä tammikuuta 
2006 tehdyllä päätöksellä 2006/42/EY ( 3 ) tuolloin sovel­
letun jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhden­
mukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yh­
denmukainen määräytymisperuste – 17 päivänä touko­
kuuta 1977 annetun kuudennen direktiivin 
77/388/ETY ( 4 ) nojalla. 

(6) Komissio ymmärtää, että nykyisen poikkeavan toimenpi­
teen soveltamisen perusteena ollut oikeudellinen ja tosi­
asiallinen tilanne on pysynyt muuttumattomana. Sen 
vuoksi Latvialle olisi annettava lupa jatkaa toimenpiteen 
soveltamista määräajan. 

(7) Poikkeus ei vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta saataviin 
unionin omiin varoihin, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 193 artiklassa sää­
detään, Latvialle annetaan lupa nimetä edelleen vastaanottaja 
velvolliseksi maksamaan arvonlisävero sahatavaraa koskevien lii­
ketoimien yhteydessä. 

2 artikla 

Tätä päätöstä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2010 alkaen 
31 päivään joulukuuta 2012 saakka. 

3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Latvian tasavallalle. 

Tehty Brysselissä 7 päivänä joulukuuta 2009. 

Neuvoston puolesta 
Puheenjohtaja 

C. MALMSTRÖM
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